СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
2 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2024.                                                                                           № 1-9
станица Новобейсугская

О признании
утратившими силу нормативных правовых актов

Совета Новобейсугского сельского поселения
Выселковского района

В соответствии   с  Федеральным законом  от  22.07.2024  №213-ФЗ «О
внесении  изменений  в  статьи  14  и  16   Федерального  закона  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
утратой  актуальности  ранее  принятых  решений  Совета  Новобейсугского
сельского поселения Выселковского района, Совет Новобейсугского сельского
поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Признать   утратившими  силу  следующие  нормативные  правовые
акты Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района:

1.1 от 21 мая 2024 года №1-216 «Об опубликовании проекта решения
«О  внесении  изменений  в  устав  Новобейсугского  сельского  поселения
Выселковского района»,  назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета  по проведению публичных слушаний,  установлении
порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта решения, создании
рабочей  группы по  учету  предложений по  проекту  решения  «О  внесении
изменений  в  устав  Новобейсугского  сельского  поселения  Выселковского
района»;

1.2  от  09  июля  2024  года  №1-222   «О внесении изменений в  устав
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района».

2.  Настоящее  решение   опубликовать  и  разместить  на  официальном
сайте администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского
района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
начальника  общего  отдела  администрации  Новобейсугского  сельского
поселения Выселковского района В.В. Алексеенко.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава Новобейсугского
сельского поселения
Выселковского района                                                                     В.В.Василенко